

# PARAYLA OYUN SİLİVRİ'DE BİTTİ!

Bahar ve Nihal Candan kardeşler tutuklanarak Silivri'de bulunan Marmara Cezaevi'ne gönderildi.

■ 'Suç örgütüne üye olma' ve 'suçtan kaynaklanan mal varlığı değerlerini aklamaya' suçlarından İstanbul'da gözaltına alınan sosyal medya fenomenleri Bahar ve Nihal Candan kardeşler tutuklama kararını öğrenince ağlama

krizine girdi. Bahar Candan cezaevine sevk esnasında, "Asıl suçular dışarıda beni çekiyorsunuz" dedi. Tutuklanan kardeşler Silivri'de bulunan Marmara Cezaevi'ne gönderildiği öğrenildi. ■ 7'DE



Yazar, tiyatrocu ve sunucu Metin Uca, 62 yaşında yaşamını yitirdi.

## Hayatını kaybetti

■ Kocaeli'de kaza yapan ünlü sunucu Metin Uca, Kartal Lütfi Kırdar Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alınmıştı. En son tedavi gördüğü hastanede entübe edilen Metin Uca önceki gece hayatını kaybetti. Uca, verdiği röportajda, "Yakılarak ölmek ve küllerimin de İstanbul Boğazi'ndan serpilmesini isterdim ama ne yazık ki böyle bir şansımız yok" demişti. ■ 7'DE

# HAYDİ TİMSAH

Zor günlerden geçen Bursaspor, Zonguldak Kömürspor'u devirip çıkışa geçmek istiyor.



■ TFF 2'nci Lig Beyaz Grup'un 14'üncü haftasında Yeşil Beyazlılar, Karadeniz ekibini ağırlayacak. Timsah moral bulmak için taraftarın önünde mutlaka kazanmak istiyor. Yüzüncü Yıl Süttaş Timsah Park'taki karşılaşma saat 14.00'te başlayacak. ■ 11'DE

A'DAN Z'YE DAHA DOĞRUSU

www.agazete.com.tr

# Agazete

18 KASIM 2023 CUMARTESİ 2 TL

İNTERNET MEDYASININ MÜTEVAZİ DİNAMIĞI

# BiG

BURSA İNTERNET GAZETESİ

www.bursainternetgazetesi.com



**Kentsel dönüşüm işinin çok sıkıntılı bir iş olduğunu belirten Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş, "Bizim bir derdimiz var. Bursa'nın kentsel dönüşüme ihtiyacı var" dedi.**

### HERKESE AÇIK PROJE

■ Büyükşehir Belediye Meclisi'nin Kasım ayı oturumunda, Gaziakdemir Kentsel Dönüşüm Projesi'yle alakalı bir soruya cevap veren Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş, projenin şeffaf bir şekilde ve herkese açık olarak yürütüldüğünü söyleyerek, hiçbir yerde karşılaşmadıkları bir şekilde Gaziakdemir'de projenin büyük bir kabul gördüğünü belirtti.

### 'GÜZEL İŞLER OLACAK'

■ Kentsel dönüşüm işinin çok sıkıntılı ve gıcırtili bir iş olduğunu belirten Başkan Aktaş, "Bizim bir derdimiz var. Bursa'nın kentsel dönüşüme ihtiyacı var. Kırmadan, dökmeden, büyük bir mutabakatla geldiğimiz bir nokta var. Gerçekten iyi bir hız aldık. Şüphemiz olmasın, çok daha güzel işler yapacağız" dedi.

### VİZYONEL BİR BAKIŞ

■ Büyükşehir bünyesindeki ekiple birlikte daha vizyonel bir bakış açısı ortaya koymaya çalıştıklarını söyleyen Başkan Aktaş, "Gaziakdemir'de kentsel dönüşüm ofisimiz var. Arzu eden herkese oraya gidip, konuşup, istişare edebilir. Vatandaş kendisi de toplanıp kentsel dönüşüm yapabilir. İnsanların ortak bir irade ortaya koyması lazım" diye konuştu. ■ 3'TE

Haftasonu fırtınalı geçecek



## Zeyniler'e Yıldırım yürüyüşü

**Yıldırım Belediyesi Değirmen Gençlik İyilik Hareketi doğa yürüyüşü etkinliği düzenledi.**



■ Yıldırım Değirmen Gençlik İyilik Hareketi mensupları Zeyniler'e doğa yürüyüşü gerçekleştirerek, yeşil ve çevre duyarlılığı ile kültürel mirasları koruma noktasında farkındalık oluşturdu. Başkan Oktay Yılmaz ile bir araya gelip sohbet eden katılımcılar aynı zamanda Çalkuşu romanına ve sahipliği yapan Zeyniler'de Reşat Nuri Güntekin ansısına yaptırılan 'Çalkuşu Evi'ni de ziyaret etti. ■ 3'TE

**Yangın can aldı**

■ Bursa'da Uludağ'ın eteklerindeki müstakil bir evde çıkan yangında 1,5 yaşındaki erkek çocuğu hayatını kaybetti. Alevleri söndürmek isteyen anne de yaralı olarak hastaneye kaldırıldı. ■ 6'DA



## Fransa'da mehter şov

■ Fransa'nın Clermont-Ferrand kentinde 3-5 Kasım tarihlerinde düzenlenen Türk Kültür Festivali'ne Bursa Mehter Takımı damgasını vurdu. Açılış töreninde Türk Milli Marşı ile birlikte Fransa Milli Marşını çalan Mehter Takımı Fransızların da gönlünü fethetti. ■ 5'TE



## Yenilenmiş ürün alacaksınız...

**Yenilenerek sertifikalandırıldıktan sonra tüketiciye satılan kullanılmış ürünler yenilenmiş üründür.**

■ Ticaret Bakanlığı Tüketicinin Korunması ve Piyasa Gözetimi Genel Müdürlüğü tarafından, yayımlanan 'Yenilenmiş ürün hakkında bilgilendirme' ile ilgili yapılan açıklamayı biz de buradan sizlere aktaralım. Yenilenmiş ürün nedir, hangi ürünler yenilenebilir? Gibi birçok soruya cevap bulabileceğiniz bir yazı... Mehmet ÇETİNKAYA'nın yazısı 4'TE

## Yeni pandemi şeker hastalığı

■ Şeker hastalığının yeni bir pandemi olarak görüldüğünü ve tüm sağlığı tehdit ettiğinin altını çizen Dahiliye Uzm. Dr. Muhittin Pekuz, "Dünya Sağlık Örgütü diyabeti artık bir salgın yani pandemi olarak değerlendiriyor çünkü tüm dünyada diyabetli bireylerin sayısı giderek artmakta" dedi. ■ 5'TE





# 14 ŞAHİTLİ GÖRKEMLİ NİKAH

Nikahlarını Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş'ın kıydığı çiftin şahitliklerini ise siyaset dünyasının tanınmış isimleri yaptı.

**Dr. Nagihan Özdoğru ve genç iş insanı Yusuf Tan, nikahlarını Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş'm kıydığı, siyaset dünyasının tanınmış isimlerinin şahitliğinde dünyaevine girdi.**



Gecenin açılış dansını şık bir koreografiyle yapan çiftin yaşadığı mutluluk görülmeye değerdi.



Düğüne AK Parti Bursa Milletvekili Mustafa Yavuz ile AK Parti İl Başkanı Davut Gürkan da eşleriyle birlikte katıldı.

## Özlem ATAÇ

Bursa'nın tanınmış iş insanı Kemal Tan ile eşi Zehra Tan'ın oğlu Yusuf Tan, yaşamını Sultan Türkmen ve Ferhat Özdoğru'nun kızları Dr. Nagihan Özdoğru ile birleştirdi. Podyum Davet'te gerçekleşen düğüne Bursa iş, siyaset ve cemiyet hayatının tanınmış isimleri büyük ilgi gösterdi. Nikahlarını Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş'ın kıydığı çiftin şahitliklerini ise AK Parti Bursa Milletvekilleri Refik Özen ve Mustafa Yavuz, AK Parti İl Başkanı Davut Gürkan, Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Arif Bayrak, Kestel Kaymakamı Recep Öztürk, Kestel Belediye Başkanı Önder Tanır, AK Parti Kestel İlçe Başkanı Nesri Demir, MHP Kestel İlçe Başkanı Ahmet Eraslan, Gürsu Belediye Başkanı Mustafa Işık, Sakarya Cumhuriyet Başsavcısı Osman Köse, Bölge Adliye Mahkemesi Hakimi Erol Başkök, Türk Kızılay Bursa Şubesi Başkanı Prof. Dr. Murat Tutunç, Saitabat Köyü Kadınları Dayanışma Derneği Başkanı Sermin Cakaloğlu, Dr. Şevval Özyıldırım üstlendi. Başkan Aktaş'ın sorusuna güçlü 'evet'lerle karşılık veren çift nikah cüzdanlarını ise AK Parti İl Başkanı Davut Gürkan takdim etti. Gecenin açılış dansını şık bir koreografiyle yapan çiftin yaşadığı mutluluk görülmeye değerdi.



Ali Efe, Nevzer, Melek Beril, Ahmet Eraslan



Derya ve Yunus Tan



Aileler konukları kapıda karşılayarak örnek bir misafirperverlik sergiledi.



Bölge Adliye Mahkemesi Hakimi Erol Başkök ve eşi Hicran Başkök



İmran ve Burak Saygıç



Aslı ve Emre Tan

Esra Nur Tan



Nisanur Tan, Cemal Tan



Nihan, Kemal, Deniz Kellecioglu



Dr. Şebnem ve Dr. Saim Sağ



Sakarya Cumhuriyet Başsavcısı Osman Köse ve eşi Hatice Köse



Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Arif Bayrak ve eşi Zeynep Bayrak



AK Parti Kestel İlçe Başkanı Nesri Demir ve eşi Esra Demir



Kestel Belediye Başkanı Önder Tanır ve eşi Oya Tanır



# BURSA'NIN İHTİYACI KENTSEL DÖNÜŞÜM

Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş, Gaziakdemir Kentsel Dönüşüm Projesi'nde çalışmaların şeffaf ve herkese açık bir şekilde sürdürüldüğüne dikkat çekerek, "Bursa'nın kentsel dönüşümüne ihtiyacı var. Kırmadan, dökmeden, büyük bir mutabakatla geldiğimiz bir nokta var" dedi.



## Gençler doğa için yürüdü

Yıldırımli gençlerin daha aktif ve sosyal hale gelerek ilçenin geleceğinde daha fazla söz sahibi olması düşüncesiyle faaliyetlerini yürüten Değirmen Gençlik İyilik Hareketi mensupları Zeyniler'e doğa yürüyüşü düzenledi. Yeşil ve çevre duyarlılığı ile kültürel mirasları koruma noktasında farkındalık oluşturmak için düzenlenen yürüyüşe 55 gönüllü katıldı. Gençler, Zeyniler'de 5 kilometrelik parkurda düzenlenen yürüyüş boyunca yeşilin binbir tonunu bünyesinde

barındıran Uludağ'ın doğal güzelliklerini yakından görme fırsatı buldu. Katılımcılar, yine Türk Edebiyatının klasikleri arasında yer alan Çalkıuşu romanına ev sahipliği yapan Zeyniler'de Reşat Nuri Güntekin anısına yaptırılan 'Çalkıuşu Evi'ni de ziyaret ettiler. Başkan Oktay Yılmaz ile bir araya gelip sohbet eden katılımcılar, kendilerine bu imkânı sağlayan Yıldırım Belediyesi ve Başkan Oktay Yılmaz'a teşekkür etti. (BELEDİYE BÜLTENİ)



Büyükşehir Belediye Meclisi'nin Kasım ayı oturumunda, Gaziakdemir Kentsel Dönüşüm Projesi'yle alakalı bir soruya cevap veren Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş, projenin şeffaf bir şekilde ve herkese açık olarak yürütüldüğünü söyledi. Hiçbir yerde karşılaşmadıkları bir şekilde Gaziakdemir'de projenin büyük bir kabul gördüğünü belirten Başkan Alınur Aktaş, "Kentsel dönüşüm işi çok sıkıntılı ve gıcirtılı bir iş. Bizim bir derdimiz var. Bursa'nın kentsel dönüşümüne ihtiyacı var. Kırmadan, dökmeden, büyük bir mutabakatla geldiğimiz bir nokta var. Gerçekten iyi bir hız aldık. Şüphesiz olmasın, çok daha güzel işler yapacağız. Arabasını veya beyaz eşyasını değiştirirken fark vermeyi göze alan vatandaş, ev değiştirmeye gelince 'fark vermem' algısı taşıyor. Bu algı Türkiye'nin her yerinde var. '40 yıllık eski evimi al, aynı metrekarede bana yeni ev ver'. Böyle bir kentsel dönüşüm dünyanın hiçbir yerinde yok. Dolayısıyla bundan kaynaklanan beklentiler var" diye konuştu. Usule uygun olmayan bir işlerin olmadığını dile getiren Başkan Aktaş, BURKENT'in bu noktada önemli bir işlevi yerine getirdiğini ifade etti. Büyükşehir Belediyesi bünyesindeki ekiple birlikte daha vizyonel bir bakış açısı ortaya koymaya çalıştıklarını söyleyen Başkan Aktaş, "Gaziakdemir'de kentsel dönüşüm ofisimiz var. Arzu eden herkese oraya gidip, konuşup, istişare edebilir. Vatandaş kendisini de toplam kentsel dönüşüm yapabilir. Ama bölgedeki insanların ortak bir irade ortaya koyması lazım. Bizler de prosedür neyse Beşyolda, Gaziakdemir'de, 1050 Konutlar'da, Değirmenönü'nde, Karapınar'da, Uluşta aynımsı uyguluyoruz. Velhasıl Bursa sudan ibaret olduğu gibi velhasıl kentsel dönüşüm de zor iş" diye konuştu. (BELEDİYE BÜLTENİ)



H A B E R İ N a T A K I M I

# Agazete

agazete.com.tr



YENİLENEN YÜZÜYLE  
BURSA'NIN MARKASI

Bizi 'ONLINE'  
TAKİP ETMEYİ  
UNUTMAYIN!

agazete.com.tr  
agazetecomtr  
agazetecomtr  
agazetecomtr



BURSA'NIN EN DİNAMİK MEDYASI

# Agazete

DİJİTAL DÜNYADA DA SİZLERLE BULUŞMAYA DEVAM EDİYOR

18 KASIM 2023 CUMARTESİ



**MEHMET ÇETINKAYA**  
mehmetcetinkaya@agazete.com.tr

## Yenilenmiş ürün alırken nelere dikkat edilmeli?

**Ticaret Bakanlığı Tüketicinin Korunması ve Piyasa Gözetimi Genel Müdürlüğü** tarafından, yayınlanan 'Yenilenmiş ürün hakkında bilgilendirme' ile ilgili yapılan açıklamayı biz de buradan sizlere aktaralım.

### Yenilenmiş ürün nedir?

Ticaret Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş yenileme merkezleri tarafından yenilenecek sertifikalandırıldıktan sonra tüketiciye satılan kullanılmış ürünler yenilenmiş üründür.

### Hangi ürünler yenilenebilir?

**Tabletler ve cep telefonları** yenilenecek satışa sunulabilmektedir. Cep telefonlarının ve elektronik kimlik bilgisi bulunan tabletlerin yenilenebilmesi için **en az bir yıl** öncesine ilişkin data, ses ya da kısa mesaj ve benzeri kullanım trafiğinin bulunması zorunludur.

### Yenileme işlemi neleri kapsar?

Yenileme merkezi tarafından yapılan yenileme işlemi genel olarak;

- \* Onarım veya parça değişikliği gerekiyorsa bu onarım ve değişikliğin yapılmasını,
- \* Önceki kullanıcısına ait kişisel veriler dâhil tüm bilgilerin yok edilmesini,
- \* Cihazın fabrika ayarlarına getirilmesini,
- \* Cihazın performansının ve tüm fonksiyonlarının gerektiği gibi çalıştığının test edilmesini kapsamaktadır.

### Yenilenmiş ürünler nasıl satılmaktadır?

Yenilenmiş ürünlerin ambalajında, etiketinde, reklam ve ilanlarında tüketicinin kolaylıkla algılayabileceği bir şekilde, 'yenilenmiş ürün' ibaresine ve yenileme merkezinin bilgisine yer verilerek hologramlı sertifika formu ve karekodlu olarak satışa sunulması zorunludur.

Ayrıca, yenileme işlemi yapılmadan ikinci el ticarete konu olan kullanılmış malların, tüketicinin kolaylıkla görebileceği ve okuyabileceği şekilde, malın mevcut durumunu ve varsa yapılan işlemleri gösteren bilgilendirme etiketi ile satılması zorunludur.

### Önceki kullanıcısına ait kişisel veriler konusunda yenileme merkezinin ne gibi bir sorumluluğu bulunmaktadır?

Yenileme merkezlerinin yetkilendirdiği yetkili alıcılar kullanılmış mali tüketiciden alırken her türlü kişisel verinin herhangi bir veri işleme yapılmadan yok edilmesine dair onayını almalıdır. Yenileme merkezi tüm kişisel veriyi yok etmekle yükümlüdür. Ayrıca yetkili alıcı teslim tarihinden önceki her türlü hukuki, idari ve cezai sorumluluğun kullanılmış malın sahibine ait olduğuna dair beyanını almaktadır.

### Yetkili alıcıya götürülen kullanılmış; cep telefonları, tabletler, akıllı saatler, bilgisayarlar, oyun konsolları ve modemler için değerlendirme işlemi nasıl yapılmaktadır?

Yetkili alıcı kendisine teslim edilen veya ulaştan kullanılmış malın değerlendirme işlemi **en geç 3 iş günü** içinde sonuçlandırır. Tüketicinin değerlemeyi kabul etmesi halinde onayını yazılı olarak veya kâhçı veri saklayıcısı ile alır. Ödeme ise tüketicinin onayının alınması ile yapılır. Tüketici yeni bir ürün alacaksa bu ödeme yeni ürünün fiyatı üzerinden indirim şeklinde de yapılabilir.

### Yenilenmiş ürün satıcısının sorumluluğu nedir?

Yetkili satıcı yenilenmiş ürünü satariken ürüne ilişkin yapılan işlemler, değiştirilen parçalar ve garantiyle ilgili hususlar hakkında tüketiciyi bilgilendirir. Yetkili satıcı ürünü yenilenmiş ürün garantisini ile satmak zorundadır. Bu **garanti** malın teslimi ile başlamakta olup süresi **1 yıldır**. Yetkili satıcı tüketiciye ürüne ait tanıtma ve kullanma kılavuzu vermek zorundadır.

Ayrıca yenileme merkezi ve satıcı tüketicinin yasal haklarından da sorumludur. Tüketici yasal haklarını yetkili satıcı veya yenileme merkezinden talep edebilir.

### Yenilenmiş ürünün garanti süresi içinde arızalanması durumunda tüketici hangi hakları kullanabilir?

Yenilenmiş ürün garantisinde kapsamda malın onarımı, değişimi, ödenen bedelin iadesi ya da bedel indirimi hakları kullanılabilir. Değişim veya onarım hakkının kullanılması durumunda bu talebin **20 iş günü** içerisinde yerine getirilmesi zorunludur. Satın alınan malın bedelinin iadesi veya bedelden indirim talepleri ise derhal yerine getirilmelidir.

### Yenilenmiş ürün kullanılırken nelere dikkat edilmeli?

Yenilenmiş ürün kullanılırken tanıtma ve kullanma kılavuzuna uygun hareket edilmesi önemlidir. Çünkü tanıtma ve kullanma kılavuzunda belirtilen hususlara aykırı kullanımlardan kaynaklanan arızalar kullanıcı hatası olarak değerlendirildiğinden tüketici yenilenmiş ürüne ilişkin garanti ile ilgili haklarından faydalanamaz. Haklarınızı **okuyarak**, inceleyerek ve **sorarak** öğrenip en az hasarla **hayatınıza devam** edebilirsiniz.

**Sözle değil, sözleşme ile** işinizi mutlaka garanti altına alınız.

**'Bilinçli tüketici, sağlıklı ekonominin temelidir.'** Soru ve sorunlarınız için **'Alo 175 Tüketici Hattı'**ndan bilgi edinebilirsiniz...



# BURSALI TOGG 2025'TE AVRUPA VİTRİNİNDE!

**Türkiye'nin yerli ve milli otomobili Togg Avrupa'da yollara çıkmak için gün sayıyor. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Togg'un 2025 yılında Avrupa yollarında görüleceğini söyledi.**

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Brüksel temasları kapsamında gazetecilerle bir araya gelerek yerli araç Togg'a ilişkin açıklamalarda bulundu. Ön siparişi verilen 20 bin Togg'un yıl sonuna kadar sahiplerine teslim edileceğini belirten Kacır, "2024 sonu itibarıyla Togg artık Avrupa Birliği'ne (AB) ihraç edilme noktasına gelmiş olacak ve 2025'te Avrupa yollarında her geçen gün artan sayıda

Togg göreceğiz" dedi. Bakan Kacır, Togg'un doğuştan akıllı ve elektrikli bir otomobil olarak tasarlandığını anımsatarak, "Aslında Togg başı başına Türkiye'nin yeşil dönüşümünün ve karbon nötr vizyonunun en somut örneklerinden birisidir" diye konuştu.

### ELEKTRİKLİ ARAÇLAR

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Kacır,

elektrikli araçlar konusunda çok sayıda uluslararası firma ile görüşmelerini kaydederek, Türkiye'de gündün güne bu alanda yeni yatırım haberlerinin alınacağını anlattı. Tesla ve başka şirketler ile de irtibatla olduklarını dile getiren Kacır, "Çinlilerin de çok ciddi bir ilgisi var. Türkiye'ye değer katacak her yatırımcıya kapımızı açtık. Yeter ki bir kazan kazan anlayışıyla hareket etsinler.

İnanıyorum ki önümüzdeki dönemde yeni haberler duyacağız." değerlendirmesinde bulundu. Toyota'nın şarj edilebilir hibrit üretiminde Avrupa'daki ilk adımını Türkiye'de attığını hatırlatan Kacır, "Geçtiğimiz haftalarda onun törenini gerçekleştirdik. Ford, elektrikli ticari araçlar üretmeye dönük yatırımını Yeniköy tesislerini tamamlamış oldu" diye konuştu. (İHA)



## İşsizlik azaldı

Türkiye'de işsizlik oranı, bu yılın üçüncü çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre 0,5 puanlık azalışla yüzde 9,2 oldu. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), temmuz-eyül dönemine ilişkin iş gücü istatistiklerini açıkladı. Buna göre, 15 ve daha yukarı yaşta ki kişilerde işsiz sayısı 2023 yılı III. çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre 161 bin kişi azalarak 3 milyon 218 bin kişi oldu. İşsizlik oranı ise 0,5 puanlık azalış ile yüzde 9,2 seviyesinde gerçekleşti. İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 7,5, kadınlarda yüzde 12,5 olarak tahmin edildi.

### KADINLAR YÜZDE 31,4

İstihdam edilenlerin sayısı 2023 yılı III. çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre 124 bin kişi artarak 31 milyon 724 bin kişi, istihdam oranı ise değişim göstermeyerek yüzde 48,4 oldu. Bu oran erkeklerde yüzde 65,8 iken kadınlarda yüzde 31,4 olarak gerçekleşti. İşgücü 2023 yılı III. çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre 37 bin kişi azalarak 34 milyon 942 bin kişi, işgücüne katılma oranı ise 0,1 puanlık azalış ile yüzde 53,4 olarak gerçekleşti. İşgücüne katılma oranı erkeklerde yüzde 71,2, kadınlarda ise yüzde 35,9 oldu. (İHA)

## Çocukların yüzünü NOSAB güldürüyor

Özlem ATAÇ

Nilüfer Organize Sanayi Bölgesi (NOSAB) ve Nilüfer Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NİLSİAD) organizasyonu ile bölge çalışanlarının ilköğretim düzeyindeki çocuklarına yönelik olarak gerçekleştirilen 'Cumhuriyetin 100. Yılı' temalı resim yarışmasının ödül töreni gerçekleştirildi. NOSAB Yalçın Aras Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen programa NOSAB Yönetim Kurulu Başkanı Erol Gülmez, NİLSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Yalçın Aras, veliler ve öğrenciler katıldı.

### 100 YILIN TEMİNATI

Programda açılı konuşmasını gerçekleştiren NOSAB Yönetim Kurulu Başkanı Erol Gülmez,

Cumhuriyetin 100. yılına ulaştan bugünlerde yaşanan coşku ve mutluluğun, geleceğin teminatı çocukların zihnine nakşedilmesinin verdiği gururu anlattı. Büyük fedakarlıklarla kurulan Cumhuriyet'in Türkiye'nin en büyük kazanımı olduğunu belirten Erol Gülmez, "Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere bu güzel ülke için canlarını ortaya koyan tüm kahramanlarımızın izinde ve onlardan aldığımız ilhamla yine bu güzel ülke için çalışıyor ve üretiyoruz. Yakın gelecekte bayrağı bizden devralacak olan çocuklarımızın resimlerine kattığı duygu bizi duygulandırdı. İşte bu duygularla çocuklarımız Cumhuriyetimizin daha nice 100 yılının teminatı olacaktır" dedi.



## Merkez'den güncelleme

Merkez Bankası, piyasanın dolar, faiz, enflasyon ve büyüme beklentilerini içeren kasım ayı anket sonuçlarını açıkladı. Merkez Bankası (TCMB), kasım ayı piyasa katılımcıları anketi sonuçlarını açıkladı. Buna göre, 2023 yılsonu dolar/TL beklentisi bir önceki anket döneminde 30,05 TL iken, bu anket döneminde 30,00 TL oldu. 12 ay sonrası döviz kuru beklentisi ise aynı anket dönemlerinde sırasıyla 38,64 TL ve 39,62 TL olarak gerçekleşti.

### FAİZ BEKLENTİSİ ARTTI

Katılımcıların BİST Repo ve Ters-Repo Pazarı'nda oluşan cari ay sonu gecelik faiz oranı beklentisi bir önceki anket döneminde yüzde 33,22 iken, bu anket döneminde yüzde 37,71 oldu. TCMB bir hafta vadeli repo ihale faiz oranı cari ay sonu beklentisi bir önceki anket döneminde yüzde 33,68 iken bu anket döneminde yüzde 37,80 oldu.

### ENFLASYON BEKLENTİSİ AZALDI

Katılımcıların cari yıl sonu tüketici enflasyonu (TÜFE) beklentisi bir önceki anket döneminde yüzde 68,01 iken, bu anket döneminde yüzde 67,23 oldu. 12 ay sonrası TÜFE beklentisi bir önceki anket döneminde yüzde 45,28 iken, bu anket döneminde yüzde 43,94 oldu. 24 ay sonrası TÜFE beklentisi ise aynı anket dönemlerinde sırasıyla yüzde 25,82 ve yüzde 25,09 olarak gerçekleşti. (İHA)



## Dijital platformlara 166 milyon lira ceza

Ticaret Bakanlığı, haksız tahsilat ve iade süreçlerinde tüketicilere yaşatılan ihlaller nedeniyle TV yayını, kişiye özel film, dizi, belgesel, komedi, spor vb. yayın ve içerik hizmetleri sunan dijital abonelik platformlarına 166 milyon TL ceza uygulandığını açıkladı.

### İŞTE O AÇIKLAMA

Ticaret Bakanlığı'ndan yapılan açıklama şöyle: "Ticaret Bakanlığı olarak, vatandaşlarımızı mağdur edebilecek her konu değerlendirilerek gerekli incelemeler ivedilikle başlatılmaktadır. Bu kapsamda, 2023 yılı içerisinde Bakanlığımıza tüketicilerimiz üzerinden ulaşan TV yayını, kişiye özel film, dizi, belgesel, komedi, spor vb. yayın ve içerik hizmeti sunan dijital abonelik platformları hakkındaki şikayetler ile ilgili olarak incelemeler başlatılmıştır. Bu kapsamda; ilgili kuruluşlara Bakanlığımızca 166 milyon TL tutarında idari para cezası düzenlenmiştir." (İHA)



## Türk ihracatçıları Çin'i fethetti

Türk ihracatçıları Çin'in en büyük ithalat fuarını başarıyla geride bıraktı. 15 Türk firması, 5-10 Kasım 2023 tarihlerinde Çin Şanghay'da 6'ncı kez düzenlenen Çin'in en prestijli fuarı Çin Uluslararası İthalat Fuarı 2023'te (CIIE) Türkiye'nin Çine ihracatını arttırmak için mesai harcadı. Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi, Çin Uluslararası İthalat Fuarı'nın Türkiye Milli Katılım Organizasyonunu 4 yıldır Ege İhracatçı Birlikleri olarak üstlendiklerini söyledi. (AJANS BÜLTENİ)





## Cezadan kaçamadı

Osmangazi'de trafik uygulaması yapan polis ekipleri, alkollü sürücülerin kabusu oldu. Uygulamada yakalanan trafik canavarları cezadan kaçamazken, denetimleri gören bir otomobil sürücüsü, yanındaki arkadaşı ile birlikte yer değiştirdi. Sürücünün uyanıklığı polis ekiplerinin dikkati sayesinde fark edilerek uygulama noktasında araç durduruldu. Alkol testine giren gerçek sürücünün 1.34 promil alkollü olduğu anlaşıldı. 4 bin 500 lira idarî para cezası kesilen sürücü ise 'Toplantıdan geliyordum, o nedenle alkol kullandım, başka bir şey yok' ifadelerini kullandı. (İHA)



## İtalyan Salvatore Müslüman oldu

İznik'te, İtalyan vatandaşı Salvatore La Rocca müftülüğe yaptığı müracaatın ardından ihtidâ merasimi gerçekleştirildi. Müftülük personeli Muhammed Yakup Özturgut'un Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan tören, Müftü Nurettin Çelik'in iman esasları ve İslamiyet hakkında verdiği kısa bilgiyle devam etti. Daha sonra İtalyan Salvatore Kelime-i Şehadet getirerek Müslüman oldu. Merasim sonrasında La Rocca'yı tebrik eden Çelik, İsa İdris adını alan gence Diyanet İşleri Başkanlığı ihtidâ seti hediye etti. (İHA)



## 'Diyabeti herkes bilmeli'

Dünya Diyabet Günü etkinlikleri çerçevesinde dikkat çekmek ve farkındalık oluşturmak için bir dizi etkinliğe imza atan Hayat Hastanesi, düzenlediği seminerle şeker hastalığının sağlığa olan etkilerine vurgu yaptı. Hayat Hastanesi'nin toplantı salonunda organize edilen seminere; Hayat Hastanesi Başhekimi Dr. Fatih Özkul, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Betül Kabalar, Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim Özkul, Dahiliye Uzmanları Dr. Ali Nizamoglu, Dr. Muhittin Pekuz, Dr. Mehmet Erdoğan, Diyetisyen Fatma Hallaç Uslu ve çok sayıda vatandaş katıldı. Diyabet konusunda insanları bilinçlendirmek ve diyabete karşı verilen mücadeleye destek olmak için çalıştıklarını ifade eden Hayat Hastanesi Başhekimi Dr. Fatih Özkul, "Hayat Hastanesi olarak ülkemizde gün geçtikçe yaygınlaşan diyabete karşı insanlarımızı bilinçlendirmek için çalışıyoruz. Diyabette önlenilebilir komplikasyon dediğimiz sorunların engellenmesi açısından insanları bilgilendirmek, takiplerin düzgün ve doğru yapılmasını sağlamak hayati önem taşıyor. Sevdiklerimizi sağlıklı bir yaşam inşa etmenin de sorumluluğuyla bugün bu semineri düzenledik" dedi.

### 'TÜM SAĞLIĞI TEHDİT EDİYOR'

Şeker hastalığı yeni bir pandemi olarak görüldüğünü ve tüm sağlığı tehdit ettiğinin altını çizen Dahiliye Uzm. Dr. Muhittin Pekuz, "Diyabet bizim için niye önemli, diyabet

dediğimiz yani şeker hastalığı sadece tek başına bir laboratuvar tanısı değil. Sadece tek başına şekerden ibaret değil. Bütün organları ve sistemleri tutan karaciğeri, böbrekleri, kalbi beyni ve sinir sisteminin merkezi sinir sistemine ve de mide bağırsak sistemini etkileyen bir kronik hastalıktır. Sistemik hastalıktır. Ciddi bir hastalık gördüğümüz gibi tanısı kolay ama tedavisi ve özellikle komplikasyon açısından takibi çokça önemli bir hastalık. Dünya Sağlık Örgütü diyabeti artık bir salgın yani pandemi olarak değerlendiriyor çünkü tüm dünyada diyabetli bireylerin sayısı giderek artmakta. Türkiye'de 2020'ye kadar 5 milyon denirken 2020 yılından sonra artık 7 milyondan fazla diyabet tanısı var. Dünyada yine 2 binli yıllarda 171 milyon diyabetli varken 2025 yılında 380 milyonu geçiyor. Dünya Sağlık Örgütü dünya nüfusunun Çin ve Hindistan'dan sonra en fazla en kalabalık nüfusun diyabetik hasta nüfusu olacağı ve dünyanın üçüncü en fazla kalabalık ülkesi olacağını öngördüğünü paylaştı" dedi. Diyabet eğitimi almış hastaların işlerini kolaylaştırdığına işaret eden Dahiliye Uzmanı Dr. Ali Nizamoglu da, "Herkes bir imkansıza bekliyor herkes bir şeyleri hemen değiştirmemizi istiyor ilaçları azaltmamızı istiyor ve kısa bir sürede kontrol altına almamızı istiyor. Hastalara hep sorduğumuz bir şey var; diyabet hakkında eğitim aldınız mı? Diyabet hastalığı, semptomları, tipi ve tedavisi hakkında

size bilgi verildi mi diye soruları yöneliyorum yani eğitim çok önemli. Tabi bu hastalara zaman ayırmak gerekiyor o da bizim işimiz. Eğitim aldıktan sonra ikinci en önemli aşama beslenme mutlaka bir beslenme uzmanına gitmesi gerekir. Hastanın hayat tarzı değişikliği dediğimiz en önemli basamak. Beslenme eğitimi almalı karbohidrat ve şeker tipleri hakkında bilgi sahibi olması lazım. Hasta o kadar bilinçli bir hale geliyorsa zaten dikkat ediyor, seçerek yemeye başlıyor. Kilo fazlalarını vermemiz ve düzenli spor yapmamız gerekir. Bu da üçüncü en önemli aşamadır. Sonra ilaç gerekliliği açısından biz hekimler tekrar devreye giriyoruz" şeklinde konuştu. "Diyabet hastasını kalp hastalığı olarak kabul ediyoruz diyabet hastası bizim için kalp damar hastasıdır" diyen Dr. Mehmet Erdoğan ise "Diyabet hastalarının yüzde 70'i kalp hastalığından ölüyor bu da çok önemli. Diyabetik retinopati dediğimiz körlükle sonuçlanan bir gözün şeker tarafından hasarlanmış hali, kanama yani dünyada birinci sırada sebebi şeker hastalığı. Böbrek yetmezliği birinci sırada sebebi şeker hastalığıdır. Diyabet hastalarına hep hastalık bunu anlatmaya gerek yok. Sinsi hastalığa karşı çok dikkatli olmalıyız" diye konuştu. (İHA)

## Tartışmada tokatlar havada uçtu

Bursa'da yolda tartıştığı kişiye sinirlenen kadın arka arkaya tokat attı. O anlar kameraya anbean yansıdı. Osmangazi'de Uluyol Mahallesi'nde ticari taksiden inen bir kişiyle tartışma yaşayan kadın, sinirlerine hakim olamadı. Sözlü tartışmadan hirsini

alamayan kadın, taksiden inen adamın yüzüne arka arkaya tokat attı. Çevredekilerin müdahalesiyle sakinleştirilmeye çalışan kadın güçlükle ikna edilirken, sakinliği koruyan adam ise kameralara anbean yansıdı. (İHA)



5

# GENÇLER TOMRIS UYARI MERİÇ ARAL'DAN DİNLEDİ

**Nilüfer Belediyesi'nin, 'Yılın Yazarı' etkinliği kapsamında düzenlediği okuma buluşmasında oyuncu Meriç Aral, gençlere Tomris Uyar'ın öykülerini okudu ve kitap üzerine söyleşi gerçekleştirdi.**

Nilüfer Belediyesi Kütüphane Müdürlüğü '2023 Yılın Yazarı Okuma Etkinlikleri' kapsamında 'Meriç Aral Tomris Uyar Okuyor' isimli söyleşi gerçekleştirdi. Serbest çağrı ile belirlenen lise ve üniversite öğrencilerinin katıldığı buluşmada oyuncu Meriç Aral, Tomris Uyar'ın eserlerini okudu. Tomris Uyar'ın Aramızdaki Şey Kitabı'ndan 'Tahin Pekmez Günleri' ve Yürekta Bukacı Kitabı'ndan 'Dikkat Kırılacak Eşya Öyküsü'nü okuyan sevilen oyuncu, öğrencilerle keyifli dakikalar geçirdi. Aral, etkinliğin ardından söyleşi gerçekleştirdi. Burada deneyimlerini paylaşan oyuncu Aral, gençlerin sorularına da yanıt verdi. Programın sonunda Nilüfer Belediyesi Kütüphane Müdürü Şafak Pala, Meriç Aral'a teşekkür etti. Keyifli geçen etkinliğin sonunda Aral, gençlerle hatıra fotoğrafı çekti. (BELEDİYE BÜLTENİ)



## Mehter Takımı Fransa'yı fethetti

Türk kültürünü birinci elden tanıtmak ve kültürlerarası köprü kurmak amacıyla düzenlenen festival, Mehter Takımı konseriyle başladı. Mehter marşları, orada yaşayan Türklerin yanı sıra Fransızlar tarafından da beğenile dinlendi. Fransa'nın çeşitli kentlerinden de yoğun katılımın olduğu festival üç gün sürdü. Türk Kültür Merkezleri Federasyonu ve Türk derneklerinin girişimiyle bu yıl ilk kez düzenlenen festivale Türkiye'den çok sayıda el sanatkanı da katıldı. Bursa Mehter Takımı Başkanı Mesut Özkeser, "Fransada Mehter takımımıza gösterilen ilgiden çok memnun kaldık. Gelecek ay Fransa'nın Lyon ve Paris şehirlerindeki festivallere de katılacağız. Bizleri davet eden festival komitesi yetkililerine teşekkür ediyoruz" diye konuştu. (İHA)

## Oto tamircisi cephane çıktı

Bursa İl Emniyet Müdürlüğü KOM Şube Müdürlüğü ekiplerince ruhsatsız silah imal ve ticareti suçunun önlenmesine yönelik gerçekleştirilen çalışmalar neticesinde merkez Yıldırım ilçesinde faaliyet gösteren bir oto tamircisinin silah ticareti yaptığı bilgisi alındı. Emniyet ekipleri tarafından yapılan aramada iş yerinde 7 adet ruhsatsız tabanca, 18 adet fişek, 2,67 gram uyuşturucu madde ele geçirildi. Ayrıca ruhsatsız silah imal ve ticareti yaptığı değerlendirilen bir araç, yapılan takip ve çalışmalar sonucunda 2 şüpheli şahısla birlikte yakalandı. Araçta yapılan aramada satışa hazır halde 12 adet ruhsatsız tabanca ele geçirildi. Yapılan operasyonlar neticesinde gözaltına alınan adli makamlara sevk edilen S.Ç. (53), M.İ.Y. (38), A.Y. (19) isimli şüpheliler adli makamlarca tutuklanarak cezaevine gönderildi. (İHA)



## Dernek değil kumarhane!

Bursa'da dernek adı altında kurulan lokal kumarhane çıktı. Polis ekiplerinin baskınıyla çökertilen kumarhanede 238 bin lira nakit, 7 bin 800 dolar, çok sayıda çetele ve senet ile para sayma makinesi ele geçirildi. Nilüfer Odunluk Mahallesi'nde bir plazada dernek adı altında kurduğu lokalde kumar oynatan A.T. (35), polis ekiplerinin istihbarat çalışması sonrası takibe alındı. Kumar oynatıldığı bilgisi alan Bursa Asayiş Şube

Müdürlüğüne bağlı ekipler, Cumhuriyet Başsavcılığı kararıyla kumar oynatılan mekana operasyon düzenledi. Operasyonda 29 kişi suç üstü yakalanırken, 238 bin Türk Lirası, 7 bin 800 dolar, 9 adet ıslak imzalı çek, 80 tane kredi verildiğine dair çetele ve para sayma makinesi ile para yerine geçen pul ele geçirildi. Polis ekipleri, 29 kişiye 118 bin lira idarî ceza uygularken, lokali kumarhaneye çeviren A.T. gözaltına alındı. (İHA)



## Yangın faciası!

Bursada Uludağ'ın eteklerindeki müstakil bir evde çıkan yangında 1,5 yaşındaki erkek çocuğu hayatını kaybetti. Alevleri söndürmek isteyen anne de yaralı olarak hastaneye kaldırıldı. Olay, Osmangazi Alacahırka Mahallesi'de bulunan müstakil bir evde meydana geldi. İddiaya göre, 5 ay önce evi kiralayan Yasemin E., yaşadığı evde ısıtıcıyı açık bıraktı. Isıtıcıdan çıkan yangın kısa sürede büyüyünce, 2 katlı binayı sardı. Alevlerin teslim aldığı ev çökerken, 1,5 yaşındaki oğlu Egemen E.'yi kurtarmak isteyen anne, itfaiye ekiplerince evden çıkarıldı. Anne Yasemin E.'nin vücudunda yanıklar oluşurken, 1,5 yaşındaki çocuk olay yerinde hayatını kaybetti. İtfaiye ekiplerince yangın söndürülürken, polis yangının çıkış nedenini öğrenmek için çalışmalarına devam ediyor. (İHA)

# KALİTELİ ÜRETİME GÖTÜREN KİTAPHANE



**İnegöl Belediyesi'nin tecrübe ve bilgiyi pekiştirerek daha güçlü bir tarım şehri inşa etme noktasında ilkini Hamamlı Mahallesi'nde hayata geçirdiği Tarım Kitaphanelerinin 2'ncisi Çeltikçi Mahallesi'nde açıldı. Tarımla ilgili 400 dolayında kitabın yer aldığı, aynı zamanda şehirle ilgili yayımların bulunduğu kütüphane, mahalle sakinleri tarafından da beğeni ile karşılandı.**

Tarımda İnegöl Modeli kapsamında Türkiye'ye örnek çalışmalar ortaya koyan İnegöl Belediyesi, 2021 yılında Türkiye'de ilk olan bir yeniliği daha şehre kazandırmıştı. Bir yandan tarımda yeni ürünler ve kaliteli üretim hedeflerken, bir yandan da çiftçilerin gelişimi ve yeniliklere ayak uydurabilmesi adına adımlar kapsamında Türkiye ve İnegöl'ün ilk Tarım Kitaphanesi Hamamlı Mahallesi'nde oluşturulmuştu. Bilgiyle tecrübenin perçinlendiği Tarım Kitaphanelerinin ikincisi, bugün Çeltikçi Mahallesi'nde hizmete girdi. İçerisinde şehri tanıtan yayınlarla birlikte 400 dolayında tarıma yönelik kitabın yer aldığı Tarım Kitaphanesi, mahalle sakinlerinin büyük beğenisini topladı. Özellikle gençler, geleneksel yöntemlerle yapılan tarımın yanında bilimsel verilerin

de üretime katkı sağlayacağı konusunda.

### 'GELECEĞE DAİR GÜZEL ÜMİTLERİMİZ VAR'

Belediye Başkanı Alper Taban bugün beraberindeki heyetle birlikte Çeltikçi Tarım Kitaphanesini ziyaret etti. Burada bir açıklama da yapan Başkan Taban, "Bugün şehrimizin önemli kursal mahallelerinden Çeltikçi'deyiz. Çiftçilerimiz için oluşturduğumuz Tarım Kitaphanesinin açılışı için buradayız. Cumhuriyetimizin 100. Yılındayız. Yeni bir yüz yüze başladık. Burada yeni hedeflerimiz var. Türkiye Yüzyılında inşallah geleceğe dair çok daha güzel ümitlerimiz var. Bunu başarmak için de eğitimden, okumaktan, öğrenmekten geri durmamalıyız. Bizler de özellikle tarımla



uğraşan bölgelerimizde kahvehanelerimizin bir köşesinde farklılık oluşturabilecek çalışmalar ortaya koyuyoruz. Burada tarımla uğraşan, hayvancılıkla uğraşan insanların bir başucu kitapları olsun, bunlardan istifade etmeye çalışın düşüncesiyle Tarım Kitaphanelerimizi oluşturuyoruz. Bunun ilkinin Hamamlı Mahallemizde hayata geçirmiştik. Burada da şehrimizin ikinci Tarım Kitaphanesini kurmuş olduk" dedi. Tarım Kitaphanelerinin sayısını arttırmak adına çalışmaların devam ettiğini de kaydeden Başkan Taban, "İlçe Tarım, Ziraat Odası, Halk Eğitim Merkezi gibi kurumlarımızın da şehrimizde tarımın ve çiftçiliğin gelişimi için çalışmaları var. Biz de burada İnegöl Belediyesi olarak şehrimizde tarım ve hayvancılıkla uğraşan muhitlerde yapılan işin daha kaliteli yapılması, daha kaliteli üretim için Tarım Kitaphanelerini çoğaltmak istiyoruz. Kitaphanemizde 400 civarı yayın var. Mahallemizde oturan vatandaşlarımız da merak ettikleri konuları araştırmak, yeni teknikleri öğrenmek adına bunları inceleyerek kendilerine yeni bir vizyon koyabilecekler. Daha iyi bir tarım ve hayvancılık

yapabilmek adına fırsatı yakalamaları mümkün. Ben iyi günlerde kullanılmamı diliyorum. İnşallah hem yetişkin çiftçilerimiz hem genç çiftçilerimiz buradan faydalanacak" diye konuştu.

### 'BİLMEDİKLERİMİZİ OKUYARAK ÖĞRENİYORUZ'

Mahalle sakinlerinden Osman İpek ise "Ben 70 senedir bu köyde çiftçilik yapıyorum. Burada yapılan hizmeti de çok beğendik. Okuyoruz, bilmediğimizi öğreniyoruz, yanlış bildiklerimizi düzeltiyoruz. Yapandan Allah razı olsun" şeklinde konuştu. Bir diğer Mahalle sakini Salih Güleç de "Çeltikçi köyünde çiftçilik yapıyorum. İnegöl tarımında köyümüz üretimde ve pazarlamada önde gelen köylerden. Bunu nasıl başaracağımızı dersiniz, büyüklerimizden gördüğümüz tecrübeyle, aramızda fikir alışverişleri yaparak başladık. Bundan sonra Tarım Kitaphanesinden de faydalanacağız. Ülke tarımına katkı sunmaya çalışacağız. Kitaphaneyi bize kazandıran Belediye Başkanımıza ve emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz" ifadelerinde bulundu. (BELEDİYE BÜLTENİ)



## Meteorolojiden fırtına uyarısı

Meteoroloji Genel Müdürlüğü Bursa için turuncu uyarıda bulundu. Bugün saat 09.00'dan başlayıp yarın 21.00'a kadar sürmesi beklenen uyarı da şu ifadelerle yer verildi: "Kuvvetli fırtına ve tam fırtına beklendiğinden meydana gelebilecek çatı uçması, ağaç ve direk devrilmesi ve ulaşımda aksamalar gibi olumsuzluklara karşı dikkatli olunmalıdır." (İHA)

## Ahmet Yıldız

AK Parti 28. Dönem 1. Bölge 6. Sıra Milletvekili Adayı olan Yıldız, daha önce Bursa Büyükşehir Belediye Başkan Vekili, Ak Parti Grup Başkan Vekili, Sri Lanka Cumhuriyeti Bursa Fahri Konsolosu, Dünya Fahri Konsoloslar Birliği Yönetim

Kurulu Üyesi gibi çeşitli görevlerde bulunmuştu. Ahmet Yıldız'ın yaptığı açıklama şu şekilde: "Değerli hemşehrilerim, kıymetli dava arkadaşlarım; gençlik yıllarımdan bu yana Cumhurbaşkanımız, Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde, AK davamızın her kademesinde görev almaktan her daim onur ve gurur duydum. Bu kutlu davaya ve kadim şehrimiz Bursamıza hizmet yolunda 31 Mart 2024 Yerel Seçimleri için Osmangazi Belediye Başkanlığı Aday Adaylığına başvuru yapmış bulunmaktayım. Türkiye Yüzyılı vizyonu ve gönül belediyciliği şiarıyla Bursamız için çalışmaya, milletimize hizmet etmeye devam edeceğiz. Rabbim çıkmış olduğumuz bu yolda yardımcımız olsun. Bursamıza, Osmangazi'mize hayırlı uğurlu olsun". Yıldız, aday adaylık başvurusunu Ak Parti Osmangazi İlçe Başkanı Adnan Kurtuluş'a teslim etti. (İHA)



## Bursa'da sağlıklı eğitim

Bursa İl Sağlık Müdürlüğü, 112 Acil Sağlık Hizmetleri personellerinin çocuk hastalarda ileri yaşam desteği konularında bilgi ve becerilerini arttırmak amacıyla, Çocuklarda İleri Yaşam Desteği (ÇİLYAD) Eğitimi düzenledi. Bursa 112 Acil Sağlık Hizmetleri İl Ambulans Servisi Başhekimliği'ne bağlı Bölge Eğitim Araştırma Uygulama ve Simülasyon Merkezi'nde 90'sı düzenlenen eğitime 17 acil sağlık personeli katıldı. Acil sağlık hizmetlerinin niteliğini arttırmak, bebek/çocuk ölüm ve önlenilebilir sakatlıkları azaltmak üzere sağlık çalışanlarına

ileri bilgi ve beceriler kazandırmak amacıyla düzenlenen eğitimde, sahada en çok karşılaşılan bebek/çocuk vaka örnekleri teorik ve simülasyon uygulamaları ile birlikte yapıldı. Dört gün süren eğitimde; acil olgu yönetimi, solunum acilleri, şok yönetimi, peri-arrest ve arrest yönetimi, nöbet ve travma yönetimi konuları teorik olarak gösterilirken, vakalara acil müdahale içeren senaryo temelli simülasyon uygulamaları yapıldı. Bursa'da 90'sı düzenlenen eğitim ile birlikte toplamda bin 780 acil sağlık hizmetleri personeline ÇİLYAD eğitimi verildi.



## SOSYAL MEDYADA BURSA

agazetecomtr

agazete.comtr

agazetecomtr

agazete.comtr

### ALINUR AKTAŞ Büyükşehir Belediye Başkanı

Belediyemizin Destek Hizmetleri bünyesindeki temizlik personelimiz ile keyifli bir kahvaltıda buluştum. Personelimle hoş sohbet ettik, birlikte güldüğümüz bu buluşma günümüzün güzel başlamasına vesile oldu. Özverili çalışmalar için tüm çalışma arkadaşlarıma gönülden teşekkür ediyorum.



### MUSTAFA DÜNDAR Osmangazi Belediye Başkanı

Başkanlığımı yürüttüğüm Bursa Belediyeler Birliğimizin Meclis Toplantısını gerçekleştirdik. El ele vererek ortak paydamız Bursa için hep birlikte çalışmaya devam...



### TURGAY ERDEM Nilüfer Belediye Başkanı

Günlerdir kulağımız ondan gelecek iyi haberlerdeydi ama maalesef olmadı. Mizahçı, komedyen, televizyoncu, sunucu, yazar, seslendirme sanatçısı ama hepsinden önce memleketin önemli bir aydını, Metin Uca'yı genç yaşta kaybettik. Üzüntümüz ve kaybımız büyük. Sevenlerine, yakınlarına başsağlığı ve sabır diliyorum.



### ALPER TABAN İnegöl Belediye Başkanı

Üretim + bilgi = bilinçli çiftçi. Türkiye'nin ilklerinden olan #TarımKitaphanemiz şimdi de Çeltikçi Mahallemizde. Alın terinin bilgileri depolandığı kitaphanemiz hayırlı olsun.



# İSRAİL AİLEYİ KALKAN YAPTI

**Gazzeli Doktor Muhammed Ziara, fotoğrafla gözlerine inanamadı. 5 kardeşinin İsrail askerleri tarafından elleri ve gözleri bağlanmış halde tankların önünde canlı kalkan olarak kullanıldığını gördü.**

Gazzeli doktor Muhammed Ziara, 3 yıl önce İstanbul'a yerleşti. Pendik Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde göreve başladı. 7 Ekim'de o kötü haberi aldı. İsrail'in büyüyen doğduğu toprağa Gazze'ye başlattığı saldırıyı haberlerden öğrendi. Adeta yıkıldı, çünkü ailesi orada yaşıyordu. CNN TÜRK'e konuşan Ziara, "2-3 günde bir 'Biz iyiyiz' diye mesaj geliyordu" dedi.

## ASKERLER AİLEMİ DARBETTİ

Gazzeli doktor, günler sonra bir kötü haber daha aldı. İsrail askerleri ailesinin evini

basmıştı. Muhammed Ziara'nın babası ve beş kardeşi, İsrail askerleri tarafından önce elleri ve kolları bağlandı, ardından okula götürüldü. Tankın önüne konularak canlı kalkan olarak kullanıldı. Doktor Ziara, "Ailemi elleri, gözleri bağlı halde tanka canlı kalkan olarak kullanmışlar. Fotoğrafta beş erkek kardeşimi tanıdım. Ailemi dövmüşler, saldırmışlar. Erkek kardeşim var Abdurrahman, o da avukat. Epilepsi hastasıydı. Evimize girilirken bir nöbet geçirmiş, ona rağmen askerler kafasına silahla vurarak yere düşürmüşler" dedi.

## FOTOĞRAF ŞOK ETİ

Ailesinin canlı kalkan olarak kullanıldığını bilmiyordu. Ta ki İsrail medyasında denk geldiği bu fotoğrafa denk. Ziara işte o fotoğrafı gördükten sonra neye uğradığını şaşırıyor. Ailesine ulaşmaya çalıştı ama bir türlü ulaşamadı. Gazzeli doktor tedirgin. En kötüsü de ailesinin yaşayıp yaşamadığını bile bilmiyor. Ziara, "Babam fotoğrafta gözüküyor. Aklim yerinde değil. Sadece haber almak, nerede olduğunu öğrenmek istiyorum" diye konuştu. (cnntürk)



## Candan kardeşlere tutuklama kararı!

Dilan Polat ve Engin Polat'ın tutuklanması sonrası çeşitli isimler hakkında pek çok iddia ortaya atılınca fenomenler hakkında incelemeler başladı. Gösterişli hayatların ardındaki suç örgütleri, ülke gündemini adeta sarstı. Şimdi de Bahar ve Nihal Candan kardeşler, suç örgütüne üye olma ve suçtan kaynaklanan mal varlığı değerlerini aklamaya suçundan İstanbul'da gözaltına alındı. Polis ve savcılık ifadelerinin ardından mahkemeye tutuklanan kardeşler kararı duyunca sinir krizi geçirdi.

## "NEDEN" VE "LÜTFEN" DEDI

Bahar Candan avukatlarına "Bir şeyler yapabilir misiniz?" derken, Nihal Candan ise "neden" ve "lütfen" diyerek ağladı. Nihal Candan sinir krizi geçirirken Bahar Candan, "Biz ne yapacağız, bu adil değil" dedi. İki kardeş cezaevine götürülürken de Bahar Candan kameralara dönüp "Asıl suçlular dışarda, ben ünlü olduğum için tutuklandım" diye bağırdı.

## POLATLAR GİTTİ

Öte yandan Geçtiğimiz günlerde Engin Polat ve babası Sezgin Polat asiye ve güvenlik gerekçesi ile Maltepe Cezaevi'nden Çorlu Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'na nakledilmişti. Dilan Polat'ında Silivri günleri sona erdi ve cezaevi değiştirildi. Adalet Bakanlığından gelen bir yazı sebebiyle Dilan Polat, yüksek güvenlikli Çorlu Cezaevi'ne nakledildi. Dilan Polat'ın kardeşi Sıla Doğu ise bir süre Nihal ve Bahar Candan ile aynı yerde kalacak. (İHA)

# Teröristlere büyük darbe

MİT, PKK/YPG'nin İdeolojik Alan Sorumlusu İdris Serhat kod Ali Subaşı'yı, Suriye'de gerçekleştirdiği nokta operasyon ile etkisiz hale getirdi. Güvenlik kaynaklarından edinilen bilgilere göre terörden hakkında aranma kaydı bulunan Subaşı, kurulduğu ilk dönemde örgüte katıldı. PKK'nın Irak ve Suriye'de bulunan üst düzey sorumlularıyla yakın ilişki içerisindeydi.

## TEMİZLİK YAPILDI

Güvenlik güçlerinin teröristlere karşı başarılı operasyonları hız kesmeden sürüyor. Mehmetçik PKK'lı teröristleri yurt içinde ve sınır ötesinde etkisiz hale

getirmeye devam ediyor. Milli Savunma Bakanlığı (MSB) Irak'ın kuzeyinde 13 teröristin öldürüldüğünü bildirdi. Milli Savunma Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, "Kahraman Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, 'Araba, bul, yok et!' parolasıyla demirden yumruğunu teröristlerin üzerine indirmeye devam ediyor! Irak'ın kuzeyindeki Pençe-Kilit Operasyonu ve Hakurk bölgelerinde tespit edilen 13 PKK'lı terörist, düzenlenen hava harekâtıyla etkisiz hale getirildi. Bölgede tek bir terörist kalmayınca kadar operasyonlarımız kararlılıkla sürecek!" denildi. (İHA)



## Satılmayı bekliyorlar

İstanbul'da bulunan Haydarpaşa Limanı'na gemilerle getirilen binlerce ithal sıfır aracın havadan çekilen görüntüleri ilginç manzaralar oluşturdu. Bu manzara Türkiye'de cari açığa sebep olan kalemlerden biri olarak yorumlandı. Piyasada fiyatları aşırı yükselen ikinci el otomobil fiyatları; ithal edilen sıfır araçların satışa sunulmasıyla birlikte düşmeye devam ediyor. Sıfır araçlar üretildikleri ülkelerden gemilerle İstanbul Haydarpaşa ve diğer uygun limanlara getiriliyor. (İHA)



## Metin Uca vefat etti

Ünlü televizyon programcısı ve sunucu Metin Uca, geçtiğimiz günlerde Kocaeli'nin Dilovası ilçesinde geçirdiği kazanın ardından Kartal Lütfi Kırdar Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde tedavi altına alınmıştı. Taburcu edilmesi beklenirken ameliyata alınan Uca'nın tübete edildiği açıklandı. Menajeri Kübra Kalem Baykara, Metin Uca'nın hayatını kaybettiğini duyurdu. Baykara sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda "Metin Uca'mızı kaybettik. Kalbimiz acıyor." ifadelerini kullandı. (İHA)

## Erdoğan'dan Almanya mesaisi

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Almanya'ya gitti. Erdoğan'ın başkent Berlin'de Almanya Başbakanı Scholz ile yaptığı görüşmede gündem maddesi Gazzedeği gelişmeler olacak. İki lider, İsrail'in Gazzeye yönelik saldırılarının yanı sıra bölgesel konuları ele aldı. Vize anlaşmaları ve göç meselesi de görüşüldü. Erdoğan, Scholz'un yanı sıra Almanya Cumhurbaşkanı Frank-Walter Steinmeier ile de bir araya geldi.



**KAYIP**

GÖÇ İdaresinden Almış Olduğum Kimliğim (Geçici Koruma Kimlik Belgem) Kaybolmuştur. Hükümsüzdür. MUHAMMED ELMUHAMYADI Yabancı Kimlik No: 99565887478

**KAYIP**

GÖÇ İdaresinden Almış Olduğum Kimliğim (Geçici Koruma Kimlik Belgem) Kaybolmuştur. Hükümsüzdür. MUHAMMED SAHLEBCCI

**Agazete** 18 KASIM 2023 CUMARTESİ YIL: 10 SAYI: 3349 Yerel Süreli Yayın

**Yayın Sahibi**  
ADEMOĞLU GAYRİMENKUL İNŞAAT GIDA TEKSTİL SAN. VE DIŞ. TİC. LTD. ŞTİ.  
Yönetim Kurulu Başkanı  
**Abdulcadir ALKAN**

Tüzel Kişi Temsilcisi Genel Müdür  
**Mehmet ÇETİNKAYA**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
**Mehmet Ali EKMEKÇİ**

Sayfa Sekreteri  
**Mine Cansu MAZİ**  
sekretrelik@agazete.com.tr

Muhabirler  
**Özlem ATAÇ**  
**Elif ASLAN**  
**Özkan YILDIRIM**  
yaziisleri@agazete.com.tr

Yazar  
**Muhammed İkbâl ÖZERDEM**

**DAĞITIM / TEMA**  
REKLAM REZERVASYON  
ilan@agazete.com.tr

UBETS Adresli  
**25939-29942-81672**  
KEP Adresli  
ademoglu@yayimemkul.gazete@net3.kep.tr

Yönetim Yeri: Kültür Mahallesi Bilginler Caddesi Onurlu Sokak Ayra 224 Sitesi A Blok NilüferBURSA  
TEL: 444 69 21  
Baskı: Arslan Güneşyolu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.  
Osmangazi Mh. 3143 Sk. No: 62 Esenyurt/İSTANBUL  
Telefon: 0212 886 171 94 - 95  
aGazete'de yayımlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamını veya bir bölümünü kaynak gösterilmeden kullanılamaz. Gazetemizde yayımlanan kişi yazılarının sorumluluğu kişiye yazıma aittir.

BU GAZETE, BASIN MESLEK İLKELERİNE UYUMLA SÖZ VERMİŞTİR.

**BURSA İL REHBERİ**

ACİL NUMARALAR	BELEDİYELER
Ambulans 112	Yıldırım Belediyesi 0 224 223 82 00
Polis İmdat 112	444 16 02
Jandarma İmdat 112	İnegöl Belediyesi 0 224 715 10 10
Telefon Arıza 121	Belediye Trafik 0 224 716 11 55
Su Arıza 185	0 224 715 17 15
Elektrik Arıza 186	Belediye Trafik 0 224 716 33 04
Doğalgaz Arıza 187	
Yangın İhbar 112	<b>SAĞLIK</b>
AFAD 112	A. O. Sönmez Onk. Hastanesi 0 224 223 82 00
Sahil Güvenlik 112	Acil Hızır Servis 112
	Belediye Ambulans
	0 224 716 11 55
	Şehir Hastanesi 0 224 975 00 00
	Dörtçelik Çocuk Hastanesi 0 224 275 20 00
	Çekirge Devlet Hastanesi 0 224 294 81 00
	Yüksek İhtisas Hastanesi 0 224 295 50 00
	İnegöl Devlet Hastanesi 0 224 715 17 15
	Diş Hastanesi 0 224 355 85 60
	Kızılay Kan Merkezi 0 224 220 24 40
	B.U.Ü. Tıp Fakültesi 0 224 295 00 00
	<b>ULUŞİM</b>
	BUDO 0 850 850 99 16
	IDO 444 44 36
	BURULUŞ 0 224 452 52 44
	Türk Hava Yolları 0 850 333 0 849
	THY Yenişehir Hava Limanı 0 224 781 80 15
	THY Şehir Ofisi 0 224 233 51 44
	<b>BELEDİYELER</b>
	Büyükşehir Belediyesi 444 16 00
	Nilüfer Belediyesi 444 16 03
	Osmangazi Belediyesi 444 16 01

**DÜNKÜ BULMACANIN ÇÖZÜMÜ**

18 KASIM 2023 CUMARTESİ

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 169 170 171 172 173 174 175 176 177 178 179 180 181 182 183 184 185 186 187 188 189 190 191 192 193 194 195 196 197 198 199 200

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224 225 226 227 228 229 230 231 232 233 234 235 236 237 238 239 240 241 242 243 244 245 246 247 248 249 250 251 252 253 254 255 256 257 258 259 260 261 262 263 264 265 266 267 268 269 270 271 272 273 274 275 276 277 278 279 280 281 282 283 284 285 286 287 288 289 290 291 292 293 294 295 296 297 298 299 300

301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 311 312 313 314 315 316 317 318 319 320 321 322 323 324 325 326 327 328 329 330 331 332 333 334 335 336 337 338 339 340 341 342 343 344 345 346 347 348 349 350 351 352 353 354 355 356 357 358 359 360 361 362 363 364 365 366 367 368 369 370 371 372 373 374 375 376 377 378 379 380 381 382 383 384 385 386 387 388 389 390 391 392 393 394 395 396 397 398 399 400

401 402 403 404 405 406 407 408 409 410 411 412 413 414 415 416 417 418 419 420 421 422 423 424 425 426 427 428 429 430 431 432 433 434 435 436 437 438 439 440 441 442 443 444 445 446 447 448 449 450 451 452 453 454 455 456 457 458 459 460 461 462 463 464 465 466 467 468 469 470 471 472 473 474 475 476 477 478 479 480 481 482 483 484 485 486 487 488 489 490 491 492 493 494 495 496 497 498 499 500

501 502 503 504 505 506 507 508 509 510 511 512 513 514 515 516 517 518 519 520 521 522 523 524 525 526 527 528 529 530 531 532 533 534 535 536 537 538 539 540 541 542 543 544 545 546 547 548 549 550 551 552 553 554 555 556 557 558 559 560 561 562 563 564 565 566 567 568 569 570 571 572 573 574 575 576 577 578 579 580 581 582 583 584 585 586 587 588 589 590 591 592 593 594 595 596 597 598 599 600

601 602 603 604 605 606 607 608 609 610 611 612 613 614 615 616 617 618 619 620 621 622 623 624 625 626 627 628 629 630 631 632 633 634 635 636 637 638 639 640 641 642 643 644 645 646 647 648 649 650 651 652 653 654 655 656 657 658 659 660 661 662 663 664 665 666 667 668 669 670 671 672 673 674 675 676 677 678 679 680 681 682 683 684 685 686 687 688 689 690 691 692 693 694 695 696 697 698 699 700

701 702 703 704 705 706 707 708 709 710 711 712 713 714 715 716 717 718 719 720 721 722 723 724 725 726 727 728 729 730 731 732 733 734 735 736 737 738 739 740 741 742 743 744 745 746 747 748 749 750 751 752 753 754 755 756 757 758 759 760 761 762 763 764 765 766 767 768 769 770 771 772 773 774 775 776 777 778 779 780 781 782 783 784 785 786 787 788 789 790 791 792 793 794 795 796 797 798 799 800

801 802 803 804 805 806 807 808 809 810 811 812 813 814 815 816 817 818 819 820 821 822 823 824 825 826 827 828 829 830 831 832 833 834 835 836 837 838 839 840 841 842 843 844 845 846 847 848 849 850 851 852 853 854 855 856 857 858 859 860 861 862 863 864 865 866 867 868 869 870 871 872 873 874 875 876 877 878 879 880 881 882 883 884 885 886 887 888 889 890 891 892 893 894 895 896 897 898 899 900

901 902 903 904 905 906 907 908 909 910 911 912 913 914 915 916 917 918 919 920 921 922 923 924 925 926 927 928 929 930 931 932 933 934 935 936 937 938 939 940 941 942 943 944 945 946 947 948 949 950 951 952 953 954 955 956 957 958 959 960 961 962 963 964 965 966 967 968 969 970 971 972 973 974 975 976 977 978 979 980 981 982 983 984 985 986 987 988 989 990 991 992 993 994 995 996 997 998 999 1000









Geçen yıl yapılan yarışmaya yedi amatör manken katılmıştı



Geçen yılın ilk üç derecesi alan güzeller



# BURSA GÜZELİNİ SEÇECEK

**Ertan Kündes organizasyonunda 3'üncü Miss Koza Of Turkey Güzellik ve Zarafet Yarışması bu akşam Divan Davet Otel'de gerçekleştirilecek. Birbirinden güzel kızlar jürinin gözüne girmeye çalışacak.**

Özlem ATAÇ

Organize Sanayi'de faaliyet gösteren Divan Davet Otel'de gerçekleştirilecek olan yarışma öncesinde bir tanıtım kahvaltısı verildi. Sponsor ve jüride yer alacak isimlerin katıldığı etkinlikte konuşan Organizatör Ertan Kündes, "Uludağ'ı türbeleri ile evlialar şehri olarak isim yapan Bursa'mız bundan böyle güzelleriyle de tanınacak. 2 yıl önce başlattığımız ve bu sene üçüncüsünü gerçekleştireceğimiz bir güzellik ve zarafet yarışmasına katılacak olan güzellerimize başarı dileklerimi iletiyorum. Sponsorlarımıza özellikle de ana sponsorumuz Mehmet Seskir'a özel teşekkürlerimi iletiyorum" dedi.



Yarışma öncesinde düzenlenen kahvaltıda jüri de yer alacak ile sponsorlar katıldı.



Organizatör Ertan Kündes ile Mehmet Seskir

## AMATÖR MANKENLER YARIŞACAK

Miss Koza Of Turkey Güzellik ve Zarafet Yarışması'nda amatör mankenler Podyuma çıkarak Abiye-Gelinlik ve Kaftan kostümlerini jüri ile davetlilere tanıtımını yapacak. Renkli görüntülerinde yaşanacağı yarışmada dereceye giren amatör mankenlere çeşitli hediyeler verilecek.

### MEHMET SESKİR'DAN TEŞEKKÜR

Yarışmanın ana sponsoru SESKİR Grup Yönetim Kurulu Başkanı ve DSP Osmangazi İlçe Başkanı Mehmet Seskir, organizasyon için Ertan Kündes'e teşekkür ederken, "Şehrimize ayrı bir değer katacak olan yarışmada podyuma çıkacak olan kızlarımıza da ben buradan başarılar diliyorum" dedi.



Ana sponsor Mehmet Seskir yarışma öncesinde Muhtarlarla bir toplantı düzenledi



Geçen yıl 2. si yapılan yarışmadan bir görüntü



## ÖDÜLLER

Yarışmada birinci olan güzel bir hafta boyunca yurt dışında yapılacak güzellik yarışmasına katılacak. İkinci ve üçüncü olan güzelde dizi ve filmler de rol alacaklar.



Projelerin tartışıldığı Kahvaltıda 30 kişi katıldı

## Rakip Kömürspor

Özlem ATAÇ

Zor günlerden geçen Bursaspor, sahasında Zonguldak Kömürspor'u konuk edecek. Bursaspor'un TFF 2. Ligin 14. haftasında Bursa'da Zonguldak Kömürspor ile oynayacağı maçın hakemi TFF tarafından açıklandı. Bugün Yüzüncü Yil Atatürk Sütas Stadyumu'nda oynayacak maçın hakemi Doğu Yılmaz oldu. Yılmaz'ın yardımcılığını Faruk Yağlı ve İbrahim Ethem Potuk yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise Abdülislam Koçak olacak. Saat 14.00'te başlayacak mücadele Bursaspor TV Katıldan izlenecek.



# TAS GİBİ ŞAMPİYON

**Osmangazi Belediyespor Badminton Sporcusu Veysel Taşdemir, 19 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası tek erkekler kategorisinde Türkiye şampiyonu olurken, Başkan Dündar tebrik etti.**

Özlem ATAÇ

Samsun'da İlkadım Okçuluk Spor Salonu'nda 11-15 Kasım 2023 tarihleri arasında düzenlenen 19 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası'nda ter döken Osmangazi Belediyespor Badminton Sporcusu Veysel Taşdemir, tüm rakiplerini tek tek yenerek tek erkek kategorisinde Türkiye şampiyonu olmayı başardı. Daha önce katıldığı şampiyonalarda Avrupa ikincisi ve Balkan Şampiyonu olan Veysel Taşdemir, 19 Yaş

Altı Türkiye Badminton Şampiyonası'nda tek erkekler kategorisinde Türkiye şampiyonu olarak Bursa'ya bir madalya daha kazandı. Samsun'da düzenlenen şampiyonaya 50 İlden, 650 sporcu katıldı.

### 198 MİLLİ SPORCU

Bursa'ya bir şampiyonluk daha kazandıran Osmangazi Belediyespor Badminton sporcusu Veysel Taşdemir'i tebrik eden Osmangazi Belediye Başkanı Mustafa Dündar, "Osmangazi Belediyesi olarak 69 spor tesisine sahip bir

belediyeyiz. Osmangazi Belediyespor bünyesinde Judo, Karate, Hentbol, Basketbol, Yüzme, Badminton, Bisiklet gibi 34 farklı branşta 198 milli sporcu yetiştirdik. Bunların arasında bir olimpiyat şampiyonu, 3 Dünya, 76 Avrupa 73 Balkan ve 570 Türkiye şampiyonu olmak üzere toplam 723 şampiyon sporcu yetiştirdik.

### SPORCULARA DESTEK

Türkiye'nin en büyük atletizm salonunu Osmangazi'de inşa ettik. Spora ve

sporcuya her zaman destek veriyoruz. Osmangazi Belediyespor Badminton Sporcusu Veysel Taşdemir, Samsun'da 19 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası'nda tek erkekler kategorisinde Türkiye şampiyonu olmayı başardı. Bu başarıyı gösteren sporcuyla ve onu yetiştiren hocalarını tebrik ediyorum" dedi. Ayrıca Osmangazi Belediyespor Badminton sporcusu Veysel Taşdemir'e 19 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası'nda turnuvasının en teknik sporcusu ödülü verildi.

## Boccede dünya bir'İNCİ'si



Özlem ATAÇ

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) doktora öğrencisi ve milli sporcu İnci Ece Öztürk, Dünya Kadınlar ve Karışık Bocce (Volo) Şampiyonası'nda "Basamak" branşında altın madalya kazandı. Fransa'nın Rumilly şehrinde 8-11 Kasım tarihleri arasında gerçekleştirilen Dünya Kadınlar ve Karışık Bocce (Volo) Şampiyonası'nda mücadele eden milli sporcu İnci Ece Öztürk, büyük bir başarıya imza atarak dünya şampiyonu olmayı başardı. İnci Ece Öztürk ve takım arkadaşı Mehmet Can Yakın, mücadele ettikleri "Karışık Rôle" branşında da dünya ikinciliğini elde etti. İnci Ece'nin kardeşi olan milli sporcu Buket Öztürk ise Altın Nokta branşında dünya ikinciliğini kazandı. BUÜ öğrencisi Emine Dursun ve takım arkadaşı

Ayşenur Barış da kadınlar "Çift Geleneksel" branşında dünya ikincisi oldu.

### ŞAMPİYONAYA BUÜ DAMGASI

Basamak branşında dünya şampiyonluğuna uzanan milli boccacı İnci Ece Öztürk, kardeşi Buket Öztürk ve Emine Dursun eğitimlerine Bursa Uludağ Üniversitesi'nde devam ediyor. Lisans ve yüksek lisansını BUÜ'de tamamlayan İnci Ece Öztürk, doktora çalışmalarını da BUÜ Spor Bilimleri Fakültesi'nde sürdürüyor. Altın Nokta branşında dünya ikincisi Buket Öztürk ve çift geleneksel branşında dünya ikincisi Emine Dursun ise lisans eğitimlerine BUÜ'de devam ediyor. Yarışmada karışık rôle branşında dünya ikincisi olan Mehmet Can'ın da BUÜ mezunu olduğu bilgisi paylaşıldı.



## Sultanlar turladı

Özlem ATAÇ

Ülkemizi CEV Challenge Cup'ta temsil eden Nilüfer Belediyespor Kadın Voleybol Takımı son 16 turunda Hırvatistan'ın Marina Kastela Takımı'nı her iki maçta da üstün bir oyunla 3-0 yenerek bir üst tura yükseldi. Nilüfer Belediyespor deplasmanda kazandığı 3-0'ın rövanşında rakibi Marina Kastela'yı Cengiz Gölü Voleybol Salonu'nda ağırladı. İlk maçta olduğu gibi ikinci maçta da üstünlüğünü rakibine kabul ettiren Nilüfer'in sultanları, setleri 25-16, 25-15 ve 25-15 sonuçlarla farklı kazandı.

### RAHAT KAZANDI

File önü üstünlüğü maç başınca

elden bırakmayan mavi yeşil beyazlı voleybolcuların etkili hücumlarını, Hırvat ekibi durdurmakta zorlandı. Rakibinin oyun kurmasına da izin vermeyen Nilüfer'in sultanları maçı 3-0 kazanarak, son 8 turuna kaldı. Maçın sonra oyuncuları kutlayan Nilüfer Belediyespor Başkanı Tamer İşler "Vodafone Sultanlar Ligi gibi dünyanın en elit liginde mücadele ediyoruz. Ligimizin rekabetçi yapısı ve maç temposu sadece bizim değil, diğer Türk takımlarımızın da Avrupa kupalarında başarılı sonuçlar almalarında etkili oluyor. Biz hedefimizi CEV Challenge Cup'ta final olarak belirledik ve bunu başaracak bir kadroya sahibiz" dedi.



## KSİAD'da top santraya kondu

Özlem ATAÇ

Kayapa Sanayici ve İş Adamları Derneği'nin (KSİAD), Kayapa OSB'deki firmaları buluşturduğu futbol turnuvasının 2'ncisi KSİAD Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ali Güler'in vuruşuyla başladı. Firma çalışanlarının motivasyonunu artırmak için daha önce bowling turnuvası ve yemek organizasyonları gibi

firmaların sosyalleşmesine katkı sağlayacak çeşitli organizasyonlara imza atan KSİAD, faaliyetlerine devam ediyor.

### 16 TAKIM VAR

Kayapa OSB'de faaliyet gösteren firma çalışanları ve yöneticilerinin katıldığı KSİAD'ın 2. Futbol turnuvası 4 grupta 16 takım mücadele ediyor. Altınşehirspor Tesisleri'nde May Fren -Ok

Ambalaj takımlarının açılış maçı ve pasta kesimi ile başlayan KSİAD'ın futbol turnuvası toplamda 16 takımın tatlı rekabetine sahne olacak. Turnuvasının açılış maçında değerlendirmelerde bulunan KSİAD Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ali Güler, "Değerli sanayicilerimiz, çalışma arkadaşlarımız çok güzel başarılı üretimlerin gerçekleştirildiği bir bölgede çalışıyoruz" dedi.



## Filenin Efeleri sürpriz yapmadı

Özlem ATAÇ

RAKİP AKKUŞ

### BELEDİYESPOR

AXA Sigorta Efeler Ligi'nde mücadele eden Bursa Büyükşehir Belediyespor, 7. haftada sahasına Rams Global Cizre Belediyespor'u 3-1 mağlup etti. Ligde oynadığı 6 maçta 3 galibiyet, 3 yenilgi alan Bursa Büyükşehir Belediyespor, 6 maçta 1 galibiyeti bulunan rakibiyle Cengiz Gölü Voleybol Salonu'nda karşı karşıya geldi. Maçın ilk setini 25-22 alan Bursa Büyükşehir Belediyespor, iyi başladığı ikinci sette rakibinin 29-27'lik üstünlüğüne engel olamadı.



AYRA 224

DİYARBAKIR

**AGAN**  
proje grup

*Güven Yapımızda*

İHSANİYE



YALOVA



YILDIRIM

PROJELERİMİZ



İNEGÖL



KAYAPA

ÇAMLICA  
SEYİRTEPE



☎ 444 69 21

[www.agaprojegrup.com](http://www.agaprojegrup.com)

Kültür Mahallesi Onurlu Sokak Ayra 224 Sitesi A Blok No: 1 Nilüfer / BURSA